Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805
Ribeirão Preto - SP - Brasil
14056-680
 +55 (16) 3315-0735
www.superaparque.com.br

Seleção de Propostas para SUPERA Incubadora de Empresas de Base Tecnológica
 Edital Nº 01/2024

PROCESSO Nº 06/2024

A FIPASE – Fundação Instituto Polo Avançado da Saúde de Ribeirão Preto, sito à Av. Dra. Nadir

Aguiar, 1805, Jd. Dr. Paulo Gomes Romeo, Ribeirão Preto/SP, torna público o processo de

seleção de propostas e convida os interessados a apresentarem os projetos nas condições e

prazos descritos no Edital Nº 01/2024. O edital completo está disponível no site:

http://superaparque.com.br/selecao-de-empresas.

Ribeirão Preto, 15 de janeiro de 2024.

Dalton Siqueira Pitta Marques

Gerente de Desenvolvimento Econômico e Tecnológico

SANDRO SCARPELINI
Diretor Presidente da FIPASE

http://superaparque.com.br/selecao-de-empresas/